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Stymulator penisa Fun Factory
Cobra II czerw-czar

Cena 612,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 5010803

Kod producenta 5010803

Kod EAN 4032498001470

Producent Brak

Opis produktu

MĘSKA JAZDA

Masturbator dla mężczyzn
Dwa mocne silniki
Idealny solo i w parze
Intensywna stymulacja żołądzi penisa
6 prostych wibracji + 6 różnych rytmów stymulacji
Długość:  14,7 cm; Średnica otworu: 4,3 cm

COBRA LIBRE II

Unikalny stymulator żołądzi - jedyna zabawka, która umożliwia masturbację, nawet bez pełnego wzwodu! W pełni
wodoodporna - może być używana w pełnym zanurzeniu. Dwa silniki, których praca elektryzuje nachodzącymi na siebie
programami wibracji. Ultrawygodny panel sterowania.

Pakiet mocy - for men only!

COBRA libre gwarantuje szczególne przeżycia dla pewnych siebie mężczyzn. Wyrafinowany design i innowacyjna technologia
działają zachwycająco na najwrażliwsze miejsca penisa i szybko doprowadzą każdego do celu na ich drodze do przyjemności.
COBRA libre jest zawsze gotowa do użycia a jej obsługa jest bardzo łatwa - po prostu musisz ją mieć!

Stymulator COBRA libre to zabawka erotyczna dla wymagającego mężczyzny. W chwili penetracji stymulatora przez penisa,
żołądź wypiera miękki silikon i równocześnie zostaje w niego wtulona podniecająco ciasno. Dwa silniki wibrują pulsująco tuż
poniżej żołędzi prącia, w miejscach najbardziej wrażliwych, zapewniając dokładną stymulację. Mocne i niezawodne silniki
stymulatora COBRA libre pracują niezależnie, osiągając wyjątkową kombinację częstotliwości. Sportowy, ergonomiczny kształt
tej ekskluzywnej zabawki dla mężczyzn sprawia, że jest ona niezwykle poręczna. Dzięki technologii ładowania CLICK 'N'
CHARGE każdy 'postój' jest krótki i wydajny.

Stymulator 'COBRA libre' zabierze Cię w każdej chwili, szybko i niezawodnie w daleką podróż. To niezbędne wyposażenie
aktywnego mężczyzny! Zastosowanie niewielkiej ilości żelu zapewni przyjemne uczucie przy wprowadzeniu. Zalecamy
używanie żelu na bazie wody, jak np. FUN FACTORY 'TOYFLUID. Przed pierwszym użyciem urządzenie należy całkowicie
naładować - może to potrwać do 12 godzin. Prosimy zwrócić uwagę na informacje zawarte w instrukcji obsługi. Dziękujemy!

Masturbator dla mężczyzn
Dwa mocne silniki
Idealny solo i w parze
Intensywna stymulacja żołądzi penisa
6 prostych wibracji + 6 różnych rytmów stymulacji
Funkcja blokowania panelu idealna w podróży
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Intuicyjny panel sterowania
Światełka indykujące poziom ładowania
12 godzin pierwszego ładowania
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Zasilany ładowarką - Kochaj Ziemię!
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!

TECHNOLOGIA CLICK'N'CHARGE W SŁUŻBIE ŚRODOWISKA

Technologia użycia przyłącza magnetycznego w tej chwli jest powszechna, warto jednak wspomnieć, że to właśnie wibratory
Fun Factory były pierwsze w dążeniach do ochrony środowiska dzięki rezygnacji z baterii na rzecz ultrawygodnych ładowarek
o złączu magnetycznym. Każdy wibrator ma w zestawie kabelek do ładowania. Jeśli potrzebujesz dodatkową ładowarkę lub
zgubisz oryginalną, możesz ją swobodnie dokupić w dobrym salonie z ofertą Fun Factory. Załaduj wibrator przed pierwszym
użyciem do pełna (do 12 godzin). Używaj jak chcesz, doładowuj ile potrzebujesz. Podczas ładowania panel sterowania się
podświetla stopniowo od jednego do trzech migoczących guzików przy końcu ładowania. Kiedy wibrator jest naładowany,
wibrator przestaje świecić. W pełni naładowany gadżet może działać nawet do 45 minut na maksymalnej mocy!

100% wodoodoporności

Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja, która dzięki doskonałej
technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.  

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - wbudowana bateria zasilana ładowarką oryginalnego systemu CLICK'N'CHARGE ze złączem
magnetycznym
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Zasilany akumulatorem, który podlega procesowi utylizacji

BEZPIECZNY TRANSPORT I ŁATWE STEROWANIE

odblokowonie wibratora: FUN oraz (+) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy
rozpoczęcie pracy wibratora:  naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekund
używaj przycisków (+) oraz (-), żeby wybrać spośród różnych poziomów stymulacji
wyłączanie: naciśnij czerwony guzik FUN przez 0,5 sekundy
zablokowanie wibratora: guzik „FUN” oraz (-) przyciśnięte równocześnie przez 0,5 sekundy

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.
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